[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от  18.08.2021г.  № 198
     с. Черный Яр

О внесении изменений в постановление

администрации МО «Черноярский район»

от 30.06.2021г. № 153

В связи с кадровыми изменениями администрация МО «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в комиссию по приему общеобразовательных учреждений муниципального образования «Черноярский район» к новому 2021-2022 учебному году, утвержденную постановлением администрации МО «Черноярский район» от 30.06.2021 № 153, изложив её состав в новой редакции:

Буданова Т.А. – заместитель главы администрации муниципального            образования «Черноярский район», председатель комиссии;
Крахмалева Т.В – начальник управления образования администрации муниципального  образования «Черноярский район», заместитель председателя комиссии.
Члены комиссии:

Бобров А.А. – председатель Комитета имущественных отношений Черноярского района;
Леонтьев Е.А. - заместитель начальника ТО ТУ Роспотребнадзора в Наримановском, Енотаевском и Черноярском районах (по согласованию);
Рыжков М.А. – государственный инспектор Энергонадзора в Черноярском районе (по согласованию);
Смыков В.В. – начальник отдела ЖКХ, транспорта и газификации архитектуре и градостроительства администрации муниципального образования «Черноярский район»;
Малахов А.А. - инспектор отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Черноярскому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Астраханской области (по согласованию);
Платонова Е.О.  – инспектор ГПДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Черноярскому району (по согласованию).
2. Организационному отделу администрации МО «Черноярский район» (Сурикова О.В.) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации МО «Черноярский район»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                         Д.М.Заплавнов